כמו וכי הוא ניידת כי עבר למקום עבודה חדש המצריך תחבורה המבקש טען

ביקש לפרוס את הקנס לתשלומים.

לבקשה צורף תצהיר המבקש.

ב"כ המשיבה התנגד לבקשה מן הטעם שהמבקש לא פירט כדבעי מדוע יבוטל גזר הדין שניתן בהיעדרו.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

ורצופים, כשהראשון לא שווים ישולם ב-10 תשלומים כי הקנס טיעוני המבקש, אני קובעת לפנים משורת הדין, לאור
יאוחר מיום 15.11.16.

זכות ערר כחוק.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ"ג תשרי תשע"ז, 25 אוקטובר 2016, בהעדר
הצדדים.